[image: https://images.vector-images.com/27/khabarovsk_krai_coa_2016_n20605.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
14.05.2018 года № 253
пос. Сулук

Об обращении в Избирательную
комиссию Хабаровского края

	Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 26 Избирательного кодекса Хабаровского края и уставом Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Хабаровского края о возложении полномочий избирательной комиссии Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 503 состава 2018-2023 годов.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Хабаровского края.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник нормативно-правовых актов Сулукского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Глава   Сулукского сельского поселения

image1.jpeg